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Skønt Fejrup Strand var velbesøgt i årets mørke måneder, så er det nu, at sæsonen for alvor starter og 
forventningerne er store. 
  
Velkommen til de efterhånden mange som nyligt har købt en fritidsbolig på det dette skønne sted. 
  
Grenpladsen. Det er ikke længere lovligt at foretage afbrænding af grenpladsen bortset fra Skt. Hans aften. 
Derfor er det ikke praktisk muligt at opretholde grenpladsen med løbende afbrænding. Den holdes derfor 
indtil videre lukket. Som alternativ til en permanent lukning, undersøges aktuelt priser for flisning eller 
bortkørsel af haveaffald, men da det formentlig vil blive noget dyrere end hidtil, udskydes beslutningen til 
generalforsamlingen. 
  
Træfældning. Bestyrelsen har allerede videresendt en henvendelse fra HedeDanmark, som gerne vil fælde 
træer for de grundejere, der måtte have interesse herfor. Der har allerede været en række tilmeldinger til 
foråret. For dem, der gerne vil vente f.eks. grundet dyrenes yngletid, forsøger vi at gentage arrangementet i 
dette eller næste efterår. 
  
Hjertestarteren fik i efteråret et nyt hjem hos Stig og Fritze, Møllehøj 5.  
  
Vejene. Efter en mild vinter, viste den pludseligt tænder i februar, men dog uden væsentlige gener for 
området inkl. vejene. Der vil blive kørt grus og Dustex på vejene inden sommeren, ligesom der ved behov 
for yderligere støvdæmpning, fortsat kan afhentes støvdæmpende middel hos Peter, Brinken 1.  
  
Beplantning mod vejene. Vi er blevet bedt om at henstille til, at de enkelte grundejere sørger for at klippe 
beplantningen mod vejene, så andre beboere og renovationsbiler kan komme uhindret forbi. 
  
“Det gode fællesskab” optager den siddende bestyrelse, hvorfor vi har nedfældet en række opfordringer i 
ønsket om, at alle vil at tage et naturligt hensyn til hinanden og den natur vi sammen forvalter - også uden 
særlige indskrænkninger af vores frie udfoldelse i området. Dokumentet er vedhæftet forårshilsnen. 

Strandrensning afholdes som vanligt 2. pinsedag mandag den 24. maj. Vi mødes ved ”Trekanten” kl. 11. 
Forhåndsværende bestyrelsesformand Kim Egebo, Dalen 8, vil gerne igen i år lægge hus til ved et 
efterfølgende træf. Vi håber at COVID situationen til den tid tillader os at mødes. 
  
Generalforsamlingen 2021 afholdes den 5. september kl. 13-15 i Fuglsøcentret. Man bedes af hensyn til 
forplejningen venligst tilmelde sig arrangementet. 
På vegne af bestyrelsen ønskes alle en skøn sæson i Fejrup 
2021.   
  
De bedste Påskehilsner 
Michael Borre, Bugten 9 
 


